[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 201/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que junto ao departamento competente adote as providências necessárias em relação a reforma ou construção da “PONTE” situada na segunda entrada da fazenda Rocha, Pariquera-Mirim.

JUSTIFICATIVA:
A reforma da ponte se faz necessária, haja vista que da forma que se encontra oferece riscos aos veículos e pedestres que a utilizam.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de março de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1